
ZARZĄDZENIE NR 410/2022 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku trwałego oraz powołania komisji inwentaryzacyjnej 
i zespołów spisowych do jej przeprowadzenia. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację następujących składników majątkowych będących na stanie Urzędu Gminy 
w Gąsawie oraz podległych jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych według stanu na dzień 31 października 
2022 r.: 

1) w drodze spisu z natury: 

a) środki trwałe, 

b) pozostałe środki trwałe, 

c) wartości niematerialne i prawne; 

2) w drodze weryfikacji poprzez porównanie danych ksiąg rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów, 
a także aktualnym stanem rzeczywistym: 

a) grunty, 

b) papiery wartościowe - udziały. 

§ 2. Powołać komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji majątku trwałego i wyposażenia: 

1) Gminna Komisja Inwentaryzacyjna w składzie: 

a) Natalia Nowakowska - przewodnicząca, 

b) Justyna Owczarzak-Jemioła - członek, 

c) Ewelina Nowakowska - członek; 

2) zespół spisowy do inwentaryzacji gruntów i udziałów w składzie: 

a) Hanna Szymczak - przewodnicząca, 

b) Sylwia Najrzał - członek; 

3) zespół spisowy do pozostałych środków trwałych w składzie: 

a) I zespół spisowy w składzie: 

- Aneta Superczyńska - przewodnicząca, 

- Agnieszka Jarmołowicz - członek, 

- Małgorzata Langowska - członek, 

b) II zespół spisowy w składzie: 

- Anna Pietrzak - przewodnicząca, 

- Barbara Muślewska-Rachel - członek, 

- Marlena Jułga - członek; 

4) zespół spisowy do inwentaryzacji mienia w jednostkach OSP w składzie 

a) Paweł Kranz - przewodniczący, 

b) Karol Wrzesiński - członek, 

c) Marcin Katulski - członek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199A5B10-FF4C-4714-9BE9-66E2A29F3338. Podpisany Strona 1



§ 3. Inwentaryzacja winna być przeprowadzona zgodnie z ustawą o rachunkowości oraz poniższymi zasadami: 

1) zespoły spisowe dokonają spisu z natury na arkuszach spisowych, które przewodniczący zespołów spisowych 
pobiorą z kasy Urzędu Gminy; 

2) przed rozpoczęciem spisu z natury, osoba materialnie odpowiedzialna za stan składników majątkowych, 
powinna złożyć pisemne oświadczenie stwierdzające, że wszystkie zrealizowane dowody zakupu składników 
majątkowych  zostały przekazane do księgowości; 

3) wpis składników majątkowych do arkuszy winien być dokonany  przez zespół spisowy w obecności osoby 
materialnie odpowiedzialnej; 

4) zespoły spisowe dokonają spisu z należytą starannością i rzetelnością oraz niezwłocznie przekażą arkusze 
spisowe do Gminnej Komisji Inwentaryzacyjnej; 

§ 4. Gminna Komisja Inwentaryzacyjna złoży Wójtowi Gminy Gąsawa pisemną informację z przeprowadzonej 
inwentaryzacji do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gąsawa 
 
 

Błażej Łabędzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199A5B10-FF4C-4714-9BE9-66E2A29F3338. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b Tiret 3 (6)


	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera c


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


